A 28 DE MARÇO, tudo em conformidade com a Legislação Vigente.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, inciso III, alínea “f”, da Lei
nº 14.133/2021.
CONTRATADO: PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS
LTDA, CNPJ: 18.336.780/0001-00.
VALOR  GLOBAL  PREVISTO:  R$  4.140,00  (quatro  mil,  cento  e
quarenta reais).

Compulsado os autos do processo e considerando o disposto
no PARECER JURÍDICO emitido por esta Procuradoria:

AUTORIZO o processo de contratação direta em epígrafe,
por Inexigibilidade de Licitação, com fundamentação legal no Art.